cum effectu oc . •, referens graciarum actiones dicto Cruci
,

quod

sibi benignum et caritativum terminum ad aolvendum dictam pe-

euniam assignavit De quibus omnibus et singulis prefatus Crux
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kttiitor petiTit 9{bi per me Betarhim nfraaeri^^tiUB oonfid imum vel

plvra, si opvB fiierH, publicum sea publica instnimenta. Acta simt

hec oc . . .

46.

1379, 7. Novembris. — Potyrzeni jak6hos listn papeiEsk^bo, kter^z uk&zal

KonrAd fee. Sauer olUfnik z Normberka. — IL fol. 32.

Transsumptum modernissimum.

In nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCLXXIX.
indiccione secunda die VII. mensis Novembrit; bora IX. vel quasi

pontifieatus oc . . in Minori civitate Pragensi in domo discreti viri

Blasconis, rectoris scolamm is dicta Minori ciritate Pragensi dvis^

in mei notarii puMici infrascripti testinmqne presencia subscriptornm

ad hoc specialiter vocatonim et rogatonim constitntas personaliter

discretas yir dominns Gonradus dictns Sawr, altarista altaris 8. Ste-

phani in ecdesia s. Sebaldi in Nnrenberga Bambergensis diocesis,^)

qnandam literam in pergammo seriptam et sigillo Reverendissimi oc.

d. Pilei tit. s. Praxedis presb. cardinalis magno oblongo oc. sigillatam

ac signo et snbscripcione Nerii olim Gem (Gerii?) de Reggoriis de

Piris apostolica et imperiali [anctoritate] notarii puUiei et jndids

ordiHarii, scribe sectetarii predicti domini cardinalis, consignatam ex*

bibQit presentavit pablice et ostendit, petens eandem literam per

ne nocarium publicum subscriptnm transscribi exenqriari copiari et

tenssuBii ac in publicam formam redigi instmmenti, ne ipsius copia

casu fortuito et per discrimina viarum et alia pericula amittatur aut

quoris mode alio baberi non possit volensque transsumpto huiusmodi

deificeps in omnibus et per omnia plena fides adhiberi tam in i«dicio

quam extra sicut litere originali predicts et quod huiusmodi trans-

sumptum fidem fadat in agendis. Tenor vero dicte litere, de qua

superius fit mencio, sequitur per omnia in hec verba: Urbanus oc.

.

Acta sunt bee oc . . [ut supra] presentibus discretis viris d. Wil-

helmo plebano ecdesie in Budecz') Pragensis, et Wilhelmo altarista

*) O rozepK, kteroti m^l tento Kom«d M. Saner, naldztae Tke ziplsA

T goudoich aktech koosisi. Prai. z let 1880—1388.

*) O farih Yilfimovi Budecskem jest sprAva v rnkopise kapitolnim J. iO,

kdei zapslin jest protokol rozepfe, kteroa ifi farif m^l s driitelem vsi Kol5e

diyky a deslltkyz t^to ts! fartfi Budecsk^mu Tychazejicf. Viz Ydstnik kr. 6.